

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2 Hřbitovní zeď Svitavy

Objekt: **2** **Bourání hřbitovní zdi - 5 polí**

Rozpočet: 25031801 Bourání hřbitovní zdi mezi starou a novou částí - 2.etapa

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			114 699.78
-----	--	--	------------

PSV			0.00
-----	--	--	------

MON			0.00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0.00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0.00
-----------------	--	--	------

Celkem			114 699,78
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	114 699.78 CZK
-------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	114 699,78 CZK
----------------------------	-----------------------

ve **Svitavách** dne **18.03.2025**

Za zhotovitele

Město Svitavy
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 707,40	6,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			31 250,00	27,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 641,25	7,5
90	Systémové skladby	HSV			12 000,00	10,5
98	Demolice	HSV			25 721,38	22,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			29 379,75	25,6
Cena celkem					114 699,78	100,0

Položkový rozpočet

S:	2	Hřbitovní zeď Svitavy
O:	2	Bourání hřbitovní zdi 5 polí
R:	25031801	Bourání hřbitovní zdi mezi starou a novou částí - 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Stav položky
Díl: 1		Zemní práce					7 707,40		
1	162201102R00	Vodorovné přemístění suti do 50 m	m3	8,66000	890,00	7 707,40	RTS 24/ II	Indiv	Běžná

Přemístění bourané zdi na autě po hřbitově mezi hroby.

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				31 250,00			
2	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	25,00000	1 083,00	27 075,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II	Běžná

Obednění hrobů proti poškození

3	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	25,00000	167,00	4 175,00	RTS 24/ II	RTS 24/ II	Běžná
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	------------	------------	-------

Včetně očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						8 641,25		
4	631312411RT3	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3	m3	1,55000	5 575,00	8 641,25	RTS 24/ II	RTS 24/ II	Běžná

Ukončení paty odbourané zdi betonovou mazaninou s výztuží

Díl: 90		Systémové skladby					12 000,00			
5	909	R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	30,00000	400,00	12 000,00	RTS 24/ II	Indiv	Běžná

Ostatní práce - úklid, vysávání hrobů atd.

Díl: 98	Demolice	25 721,38						
6 981511112R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním,zdivo MC	m3	8,67500	2 965,00	25 721,38	RTS 24/ II	RTS 24/ II	Běžná

Socha $0,54 \times 0,3 \times 0,9 \text{ m} = 0,31 \text{ m}^3$

Pole $2.5 \times 0.3 \times 1.9\text{m} = 1.425\text{m}^3$

Celkem 1.735 m³

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				29 379,75			
7	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	13,80000	407,50	5 623,50	RTS 24/ II	RTS 24/ II	Běžná
8	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	13,80000	950,00	13 110,00	RTS 24/ II	Indiv	Běžná

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

9 979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	25,50000	417,50	10 646,25	RTS 24/ II	RTS 24/ II	Běžná
----------------	---	---	----------	--------	-----------	------------	------------	-------

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.

Nošení průměrně 30m (3x10m)